
JKII <Bogoaog u
Vizmfvek 6s Csatornez6si

JKP <Vodovod i

raralnsaqnjar Cy6orrUa
Kommun6lis Kiizvrllalat Szabadka

24000 Subotica . Ttg Lazaru Nolkta g/a . ptB: I (0ASA4BA
Tel.: (024) 55-7/"11 . Fax: (024) SS-274O. e-mail: u\avaovo<towdsu.ts

BROJ:
DANA:

,r Vse- s-i"rq
A6,.ol .a-\q.

Na osnovu dlana 109. stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br.
124/12,14/2015,6812015) i ana 42. stav l. tadka 14. stututa JKp ,,vodovoJ i kanalizacija,,
Subotica (broj 146/l-2017 od 30.01 .2017. godine), direktor JKp ,'vodovod i t<analizacNa; suuotica
donosi:

o obustavi ,*rofr?*"'"fnYrke mare vrednosti

OBUSTAVLJA SE se postupak javne nabavke male vrednosti usluga _ UsluZno
odriavanje i popravka vozila i velikih radnih malina,
- partija l: MehaniCarske usluge;
- partija 2: AutoelektriCarske usluge;

ObrazloZenje

Narudilac je dana 08.07.2019.^godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti usluga, br. 45139'1-2019, za javnu nabavku usruga: usluzno oaiurur;" i p"p"*L"
vozila i velikih radnih ma5ina - partija l: MehiniCarske usluge; _ "parti;i Z: _
AutoelektriCarske usluge

oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavke: 50110000 - usluge popravki i odrzavanja motomih
vozila i pripadaju6e opreme.

Narudilac je dana 16.07.201 9. .godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet itranici. za luunu nuuurt , urtugu,usluzno odriavanje i popravka voz a i verikih radnih malina - p""tij, l: Mehanilarske
usluge; - partija 2: - Autoelektritarske usluge;

Takode je poslao konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnosenje ponuda na srede6e adrEse:AUTO KUCA *VIDAKOVIC" D.O.O. SUbOtiCA; ..AUTOi{tRMES" 
SUbOtiCA; AUTO KUCA

"ANNUS" D.O.O. Subotica

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca za partiju r. Mehanidarske usluge iPartiju 2. Autoelektridarske usluge pristigla je jedna ponuda-

Nakon.sprovedenog otvaranja ponuda komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni ponudai sadinila lzveitaj o istom broj 45/38--8-2019 od ia.ot .zotg. godine u kojem je konstatovala da jejedina prispela ponuda za partiju I i 2 neprihvatljiv u. -



Partiia l. Mehaniiarskc usluge

Ukupan bro

Naziv/irne ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I Auto kuia,,ANNUS" D.O.O. Subotica

bro ruda:

Naziv/ime ponutlada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I Auto ku6a,,ANNUS' D.O.O. Subotica

4) Nazivi, odnosno imena ponuilaca iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:- Ponuda ponudada Auto kuia,,ANNUS* D.o.o. Subotica, zavedena pod urolem +sl:t-z-
20.19 .od 25.07.2019. godine se odbija kao neprihvatljiva zbog bitnog nedostatka ponude -
nije dostavio sve dokaze za dodatne uslove kako je traZeno konkursnom dokumentacijom.
Ponudeni iznos je 7.155.606,87 dinara bez pDV-a.

Nedostatci su slede6i:
Ponuclad AK,,ANNUS" D.o.o. Subotica uz svoju ponudu nije dostavio I4avu ponutlada da

poseduje dijagnostidku opremu za pregled vozila zatim nije dostavio izjavu ponucladada poseduje
opremu i urerlaje za servis TNG urettaja u vozilu kako je bil; dehnisano konlursno-
dokumentacijom.

Procenjenavrednostjavnenabavkezapartijul.:2.400.000,00dinarabezpDV_a.

Predmetni postupak za partiju l. MehaniCarske usluge, je obustavljen u fazi:- posle isteka roka za podnosenje ponuda, a pre donoienja odluke o zakljudenju okvirnog
spoftvuma za partiju l.

Razlog za obustavu postupka:
Nisu ispunjeni uslovi iz dlana 107. Zakona o javnim nabavkama odnosno narudilac nije pribavio ni
jednu prihvatljivu ponudu za partiju l. Mehanidarske usluge

Na osnovu dlana 109. stav 5. Zakona o javnim nabavkama narudilac utvrduje da nema obavezu
nadoknade tro5kova pripremanja ponude iz dlana gg. stav 3. ovog zakona.

Partiia 2. Autoelektrilarske uslupe

- 2) Nazivi' odnosno imena. ponuiraca tije su ponude odbijene i razrozi za njihovo
gqlilariei Ponuda ponudada Auto ku6a,,ANNUS' D.o.o. Subotica, zavedenapod drojem
45/38-7'2019 od 25.07.2019. godine se odbija kao neprihvatljiva zbog bitnog'nedostaika
ponude - nije dostavio sve dokaze za dodatne uslove kako je tizeno "konkursnom

dokumentacijom. Ponudeni iznos je 4.510.655,52 dinara bez pDV_a.

I



Nedostatci su slededi:
Ponudad AK,,ANNUS' D.o.o. Subotica uz svoju ponudu nije dostavio: Izjavu ponuilada da

poseduje dijagnostidku opremu za pregled vozila kako je bilo definisino konkursnom
dokumentacijom.

Procenjena vrednost javne nabavke za partiju 2.: 1.200.000,00 dinara bez pDV_a.

Predmetni postupak za partiju 2. AutoelektriCarske usluge, je obustavljen u fazi:- posle isteka roka za podnosenje ponuda, a pre donosenji odluke o zakljudenju okvirnog
sporzuma za partiju2.

Razlog za obustavu postupka:
Nisu ispunjeni uslovi iz dlana 107. Zakona o javnim nabavkama odnosno narudilac nije pribavio ni
jednu prihvatljivu ponudu za partiju 2. Autoelektridarske usluge

Na osnovu dlana 109. stav 5. Zakona o javnim nabavkama narudilac utvrcluje da nema obavezu
nadoknade tro5kova pripremanja ponude iz dlana 88. stav 3. ovog zakona.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponuclad moze, preko narudioca, podneti zahtev za zaititu prava Republidkoj
komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavii u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu javnih nabavki.


